КРАСНОДАРСКИ КРАЙ
БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ РЯЗАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

25 февраля 2022 года 		№ 115 		ст. Рязанская

Об отмене решения Совета Рязанского сельского поселения Белореченского района от 10 января 2022 г.
№ 103 «О внесении изменений в решение Совета Рязанского сельского поселения Белореченского района от 28 декабря 2009 г. № 26 «Об утверждении Положения о лицах, замещающих муниципальные должности в Рязанском сельском поселение
Белореченского района»

В связи с технической ошибкой, руководствуясь статьей 26 Устава Рязанского сельского поселения, Совет Рязанского сельского поселения, решил:
1. Отменить решение Совета Рязанского сельского поселения Белореченского района от 10 января 2022 г. № 103 «О внесении изменений в решение Совета Рязанского сельского поселения Белореченского района от 28 декабря 2009 г. № 26 «Об утверждении Положения о лицах, замещающих муниципальные должности в Рязанском сельском поселение Белореченского района».
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
3. Решение вступает в силу с момента обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.

Глава
Рязанского сельского поселения
Белореченского района
А.П.Бригидин

Председатель Совета
Рязанского сельского поселения
Белореченского района
И.Е.Бондаренко